«Каляты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

Совет

сельского поселения

 «Приозёрный»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

 От  28 ноября 2019 года № IV-38/8

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения

«Приозёрный» от 21 ноября 2014 года N III-23/2 «Об установлении

налога на имущество физических лиц на территории

муниципального образования сельского поселения «Приозёрный»

В целях приведения в соответствие федеральным законодательством,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения

«Приозёрный», Совет сельского поселения «Приозёрный»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Приозёрный» от

21 ноября 2014 года N III-23/2 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории муниципального образования сельского

поселения «Приозёрный» (далее - Решение совета МО СП «Приозёрный»)

следующие изменения:

1) абзац д пункта 1 статьи 2 Решение совета МО СП «Приозёрный»

изложить в новой редакции:

«д) хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из

которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на

земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного

хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного

строительства»;

2) статьи 3, 4 Решение совета МО СП «Приозёрный» исключить.

3) статьи 5, 6, 7 считать соответственно статьями 3, 4, 5.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования

(обнародования) настоящего решения, за исключением положений, для

которых настоящим пунктом установлены иные сроки вступления их в силу.

    Положение абзаца д пункта 1 статьи 2 настоящего решения вступает в силу

со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                            С. Н. Богадевич

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134
consultantplus://offline/ref=5842FB657ED889DE4410404E1E71DCCD2B8FB56A775A6C266D7F27C69480E63FA6778BC054EA88F2K4P